
      
 
 
Suomen Irlanninterrierit ry:n Vuosikokous  PÖYTÄKIRJA 
   
 
Aika: 12.3.2023 klo 13:30 
Paikka: Tuomarinkartanon vinttikoirakeskus, Tuomarinkyläntie 1, 00690 Helsinki ja TEAMS 
etäkokousmahdollisuutena 
 
  
1. Kokouksen avaus 

Yhdistyksen puheenjohtaja Juha Hummelin avasi kokouksen klo: 13:31 ja toivotti läsnäolijat sekä 
TEAMS:n kautta kokoukseen osallistujat tervetulleiksi kokoukseen. 

 
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri sekä kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi 

ääntenlaskijaa  
Kokouksen puheenjohtajaksi ehdotettiin Anne Erikssonia. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Anne 
Eriksson.  
Kokouksen sihteeriksi ehdotettiin Eeva Laukkasta. Kokouksen sihteeriksi valittiin Eeva Laukkanen. 
Kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi ehdotettiin ja valittiin Camilla von Numers ja 
Henry Blomqvist. 

 
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokouskutsu on julkaistu yhdistyksen Facebook-sivulla 18.2.2023 ja yhdistyksen kotisivuilla linkki 
sunnuntaina 26.02.2023 ja sähköpostilla jäsenistölle. Kokous on laillinen ja päätösvaltainen.  
TEAMSin kautta kokoukseen osallistui 9 henkilöä, ja paikan päällä oli 5 jäsentä, joista yksi 
perheenjäsen (Thomas von Numers). 

 
4. Tarkistetaan kokouksessa olevien äänioikeus 

Jäsensihteeri Anne Tuulinen vahvisti, että kokoukseen osallistuvat ovat yhdistyksen jäseniä ja heillä on 
äänioikeus.  

 
5. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

Kokouksen työjärjestys hyväksyttiin seuraavin muutoksin:  
Eeva Laukkanen ehdotti, että kohta kahdeksan (8) käsitellään esityslistan kohdan 10 jälkeen. Ehdotus 
hyväksyttiin. 
Camilla von Numers ilmoitti, että hän reklamoi vuoden Irski 2022 kilpailun tulokset. Asia päätettiin 
käsitellä kohdassa 17.  
Camilla von Numers esitti, että toimintakertomuksessa oleva Vuoden Irski 2022 tulokset käsitellään 
kohdassa 17. Toimintakertomus voidaan muilta osin käsitellä kohdassa kuusi (6). Ehdotus hyväksyttiin.  

 
6. Esitetään hallituksen toimintakertomus, tilinpäätös sekä selostus yhdistyksen taloudesta 

vuodelta 2022 ja toiminnantarkastajien lausunto 
Toimintakertomus ja tilinpäätös ovat olleet etukäteen luettavissa kotisivulla. Kokouksen puheenjohtaja 
ehdotti, että jokainen lukee toimintakertomuksen, ja mikäli siihen on kysyttävää, ne kohdat 
keskustellaan kokouksessa. Toimintakertomus hyväksyttiin pois lukien Vuoden Irski - kilpailun tulokset. 
Ne käsitellään esityslistan kohdassa 17. 

 
7. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja 

muille tilivelvollisille 
Toiminnantarkastajina toimivat Eeva Laukkanen ja Tuija Nevalainen. Anne Eriksson luki 
toiminnantarkastuslausunnon.  
Vuosikokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle ja muille tilivelvollisille vastuuvapauden. 
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Siirryttiin esityslistan kohtaan yhdeksän (9).  

 
8. Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä liittymis- ja jäsenmaksun suuruus 

vuodelle 2023 
Tämä kohta käsiteltiin kohdan 10 jälkeen.  
 
SIT ry:n hallitus ehdottanut, että vuoden 2023 jäsenmaksu pidetään ennallaan. Jetta Tschokkinen 
kannatti hallituksen esitystä. 
Anne Tuulinen kertoi, että toimintasuunnitelmasta on poistettu terveystulosten korvaus. Hallitus odottaa 
verottajan ohjeistusta ja päätöksiä. 
Sanna Koponen kertoi Suomen Italiaanot ja Cirnecot ry:n käytännöstä. Korvaukset maksetaan kaksi (2) 
kertaa vuodessa. Hakemuksen tulee sisältää verokortti ja hakemuslomake täytettynä. 
 
Anne Eriksson ehdotti, että kohta ” Vuoden päänäyttely on STJn TerriErin yhteydessä elokuussa 
Tammelassa” teksti muutetaan muotoon: ”STJ ry:n järjestämässä TerriEri näyttelystä myönnetään SIT 
ry erikoisnäyttelyn pisteet.” Vuosikokous päätti, että istuva hallitus tekee lopullisen päätöksen vuoden 
2023 erikoisnäyttelyn pisteiden jakamisesta. Toimintasuunnitelman teksti pidetään tältä osin ennallaan. 
Rodulla ei ole virallista erikoisnäyttelyä vuonna 2023. 
 
Siirryttiin esityslistan kohtaan yksitoista (11).  
 

9. Hallituksen puheenjohtajan valinta  
Hallituksen puheenjohtajaksi ehdotettiin Eeva Laukkasta. Hallituksen puheenjohtajaksi vuodeksi 2023 
valittiin Eeva Laukkanen.  

 
10.  Hallituksen jäsenten valinta erovuoroisten (4) tilalle 

Erovuoroiset ovat: 
Riikka Leppänen (eronnut hallituksesta v2023) 
Henry Blomqvist  
Sanna Multala 
Anne Eriksson 
 
Anne Eriksson ehdotti hallitukseen seuraavia henkilöitä: Anna-Maria Linna, Milja Ketoja, Virpi Harju ja 
Raisa Laine. Henkilöt valittiin hallitukseen.  
Anna-Maria Linna ja Virpi Harju ilmoittivat olevansa hallituksessa yhden (1) vuoden. Milja Ketoja ja 
Raisa Laine ilmoittivat olevansa hallituksessa kaksi (2) vuotta.  

 
Hallitus 2023 kokoonpano (hallituskausi suluissa): 
Eeva Laukkanen, puheenjohtaja (2023) 
Anne Tuulinen, (2022–2023) 
Virpi Harju, (2023) 
Anna-Mari Linna, (2023) 
Milja Ketoja, (2023–2024) 
Raisa Laine, (2023–2024) 
 
Siirryttiin esityslistan kohtaan kahdeksan (8). 

 
11. Kahden toiminnantarkastajan sekä (heidän) varatoiminnantarkastajan valinta 

Toiminnantarkastajiksi ehdotettiin Tuija Nevalainen ja Marie Tanner. Toiminnantarkastajiksi valittiin Tuija 
Nevalainen ja Marie Tanner. Eeva Laukkanen vakuutti, että hänellä on molempien henkilöiden 
suostumus tehtävään. 
Varatoiminnantarkastajiksi ehdotettiin ja valittiin: Tuija Nevalaiselle Anne Erikssonia sekä Marie 
Tannerille Henry Blomqvistia.  

 
12. Jalostustoimikunnan jäsenten valinta erovuoroisten (2) tilalle 

Riikka Leppäsen toimikausi jatkuu vuoden 2023.  
Erovuoroiset ovat Tiina Prest ja Elina Kokkonen.  
Ehdotettiin Anna-Mari Linnaa jalostustoimikuntaan. Anna-Mari Linna ehdotti vuosikokoukselle, että se 
valtuuttaa hallituksen kokoamaan jalostustoimikunta kaudelle 2023–2024. Ehdotus hyväksyttiin. 
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13. Pentuneuvojan valinta 

Ehdotettiin Tanja Kallilaa. Pentuneuvojaksi valittiin Tanja Kallila. 
 

14. Jalostussuositusten ja pentuvälityksen ehtojen päättäminen vuosille 2023–2024 
Kokouksessa keskusteltiin nykyisten jalostussuositusten sisällöstä ja suosituksesta yleisesti. Kasvattajia 
kehotettiin kiinnittämään entistä enemmän huomioita jalostuskoirien valintaan ja terveyteen.  
Jetta Tschokkinen ja Anne Eriksson ehdottivat, että jalostustoimikunta yhdessä hallituksen kanssa 
järjestävät kasvattaja- ja jalostuspäivän vuoden 2023 aikana. 
Vuosikokous päätti, että vuoden 2023 jalostussuositukset pidetään toistaiseksi ennallaan, ja ne tulee 
päivittää kasvattaja- ja jalostuspäivillä. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  

 
15. Tarvittavien muiden toimikuntien jäsenten valinta 

Mejä-toimikunta: Markku Laurenia ehdotettiin ja valittiin Mejä-toimikuntaan. Anna-Maria Linna 
ilmoittautui toiseksi henkilöksi Mejä-toimikuntaan. Anna-Maria Linna valittiin Mejä-toimikuntaan. 
 
Näyttelytoimikunta 2024:  
Camilla von Numers ilmoitttautui vapaaehtoiseksi vuoden 2024 näyttelytoimikuntaan ja laskemaan 
Vuoden Irski kisan tulokset.  
Anna-Maria Linna muistutti, että vuosittaisesta pistelaskennasta vastaa yhdistyksen hallitus.   
Anna-Maria Linna ehdotti, että yhdistyksen hallitus valtuutetaan muodostamaan näyttelytoimikunta ja 
tiedottamaan jäsenistöä siitä. Ehdotus hyväksyttiin. Näyttelytoimikunnan kokoonpano tulee päivittää 
ensi tilassa OmaKoira palveluun.  
 
Lehtitoimikunta – Anne Eriksson ehdotti Tanja Kallilaa lehtitoimikuntaan. Vastaavana päätoimittajana on 
yleisen käytännön mukaisesti hallituksen puheenjohtaja, Eeva Laukkanen.  
Raisa Laine ehdotti, että Aino Huilajalta (Van Life) pyydetään IRSKI-lehteen juttua. Tanja Kallila 
ilmoittautui vapaaehtoiseksi ottamaan yhteyttä Aino Huilajaan ja tiedustella hänen halukkuuttansa. 
Näyttely- ja jalostustoimikunnalta tulee omat palstat IRSKI-lehteen.  
 
Agility toimikunta - Karoliina Kamppinen on ilmoittanut halukkuutensa agility toimikunnan vetäjäksi. 
Karoliina Kamppinen valittiin agility toimikunnan vetäjäksi. Anna-Mari Linna ehdotti, että vuosikokous 
valtuuttaa Karoliina Kamppisen täydentämään toimikuntaa, laatimaan toimintasuunnitelma vuodelle 
2023 ja toimittamaan se hallitukselle ja julkaistavaksi IRSKI 01/2023 lehteen.  Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Kerhokauppa – Tanja Kallila lupautui jatkamamaan kerhokaupan pitäjänä.  

 
16. Tarvittavien kokousedustajien valinta 

Jetta Tschokkinen ehdotti Helsingin Seudun Kennelpiirin (HSKP) SIT ry:n kokousedustajaksi hallituksen 
puheenjohtajaa Eeva Laukkasta). Eeva Laukkanen valittiin. HSKP vuosikokous pidetään 23.3.2023.  
 

17. Jaetaan kunniapalkinnot ja muut henkilömaininnat 
Camilla von Numers ilmoitti, että hän reklamoi yhdessä Kirsi Hakkaraisen kanssa Vuoden Irski 2022 
kisan VSP tuloksen ja Vuoden näyttely Irski 2022 Veteraani kisan tuloksen. Reklamaatio on toimitettu 
yhdistyksen sihteerille osoitteeseen sihteeri@irlanninterrieri.fi 12.3.2023. 
Anna-Maria Linna ehdotti, että hän laskee ja tarkistaa kaikkien vuoden 2022 Irski kisaan ilmoitettujen 
koirien pisteet voimassa olevien sääntöjen mukaan ja toimittaa tulokset hallitukselle. Vuoden 2022 
sihteeri Anne Tuulinen toimittaa Anna-Maria Linnalle hänelle toimitetut pisteet. Hallitus julkaisee kaikki 
tulokset ja toimintakertomus 2022 korjataan tulosten osalta kahden viikon sisällä. Ehdotusta kannatettiin 
yksimielisesti.  
 

18.  Muut kokouskutsussa mainitut asiat 
Ei muita käsiteltäviä asioita. 
 

19. Muut mahdolliset esille tulevat asiat 
Anne Eriksson ilmoitti, että TerriEri 2023 pidetään Tammelan Mustialassa 13.8.2023. Irlanninterrierien 

tuomari on Elly Weijenborg- Weggemans. 

Tanja Kallila esitti toiveen, että nose work otetaan näkyvämmin huomioon yhdistyksen toiminnassa.  

20. Kokouksen päättäminen 
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Kokouksen puheenjohtaja Anne Eriksson päätti kokouksen klo: 15:00. 
 
Vakuudeksi, Helsingissä 12.03.2023 
 
    
_______________________________  __________________________________ 
Anne Eriksson, kokouksen pj.                       Eeva Laukkanen, kokouksen sihteeri 
 
Pöytäkirjan tarkastajat 
 
 
_______________________________  __________________________________ 
Henry Blomqvist   Camilla von Numers 
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Osallistujalistat (paikan päällä & TEAMS) 
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